ten. excom. c. tua nos de sponfal. gl. in c. ex trāmissa de renun. Non secundum quia (ut ibi dīctum est) tex. ille loquitur in filio legitimo, ergo nec mirum, quia in eo cessat ratio de qua hic ergo & legis dispositio l. adigere. §. quāuis ff. de iure pat. l. generaliter. C. de ep. & cle. c. cū cessante de ap. Non ultimum deniq; ex quo id uerum est in dignitatibus secularibus, non ecclesiasticis, & beneficialibus. Nā genus & pro auos, & quā non fecimus ipsi uix ea nostra uoco inquit Poe. Et quantum ad uitam æternam q̄ filius non portat iniuriam patris, quoad alia autem sic, ut per glo. in c. undecunq; 56. d. & in c. ecclesia in §. item peccato i. q. 4.

Præstatq; nobis hæc decretalis argumentū ad multa, & maximè quòd decor seruandus est ecclesiæ, argumentum in l. 1 (ubi etiam not. text.) ff. de postulan. & in l. ne quis C. de aduo di. iudi. hinc Bald. in c. intellecto. col. 2. de iure iu. à simili, quòd rex qui non seruat decorem, reprehensione est dignus. dixitq; olim Alexādro Philippus pater, cum audiuisset illum scitē admodum, quodam in loco cecinisse, non te tui puduit, tam bellè canere. Consultanti Antigono rursum, an luxuriosum adiret conuiuiū Menedemus ipsi renunciari iussit. Memento Regis te esse filium.

Et quòd ecclesia domus dei est, iuxta illud Mat. xxi. ibi Domus mea domus orationis uocabitur, uos autem fecistis eam speluncam latronum.

Et quòd præbenda est ius percipiendi, prouentns in ecclesia, competens alicui tanquam uni de capitulo, & quòd canonicus abiq; ea esse non debet c. relatum cap. dilectus de præbend.

Et quòd ecclesia non debet infamari, ministerio eorum, qui illegitimi sunt c. unico de ob. ad ratioci.

Et quòd deniq; impudicus filius impudici facti, nuncius esse non debet quoad memoriam representandam, ut de impudico oculo, quod sic impudici cordis pariter est nuncius, inquit Augusti. de fide christiana in c. nec solo, 2. q. 5 & facit uulgatum illud quoq; si nescis oculi sunt in amore duces. Finis.

ALEX. III. ARCHIEPISCOPO TVRONEN.

Onsuluit & infra. Conf. t. t. respond. quòd neq; spuriros neq; seruos ordinare debes, & si memor es, in consecratione tibi dictū fuit, uide ne quolibet ser-

uiliis conditionis, ad ordines promouere præsumas.

Dubitandi rationem faciebat quoad spuriros tex. in l. spuriis & in l. generaliter in §. spuriros ff. de decu. ubi non est impedienda dignitas eius qui nihil admisit. & quo ad seruos tex. in c. 2. & 3. sup. eo. ubi clarè patet qđ possunt ad sacros ordines promoueri. & quia origo ē non curatur c. ad de corem de inst. l. nemo C. de summa tri. & fi. cat. l. cuius effectus ff. de regu. iu. l. pomponius ff. de nego. gest.